
En rejäl färgklick
samarbeten i mode- och skönhetsvärlden 
blir allt mer vanligt, men vissa samarbeten 

får en att lyfta på ögonbrynen lite extra. 
som maCs samarbete med dame Edna, 
så knasigt att det känns helt logisk. med 

färgsprakande dosor och nyanser som 
får vintern att vibrera kommer denna 

kollektion att sälja ut lika snabbt som den 
landar i butik. pris: från 120 kr

Unikt och elegant
En ny doft kan pigga upp vintern 
rejält. Estee Lauder släpper i 
början av februari pure White 
Linen pink Coral, en parfym med 
noter av äppelblom, rosépeppar, 
kamelia och vattenfrukter. pure 
White Linen finns sedan tidigare 
i ett antal varianter och pink 
Coral beskrivs som den ultimata 
kvinnliga doften som trots sin 
enkelhet är både elegant och 
unik. pris: 365 kr/30 ml NK

japansk kulthudvård
Japanska hudvårdsprodukten yu-be (uttalas Joo-

bee) har sedan 1957 byggt upp en kultstatus i 
hemlandet och omvärlden. Krämen som togs fram 

som ett naturligt alternativ till torr och extremt torr 
hy har nu fått sällskap av två nya produkter, bland 
annat en kroppslotion. med sin friska doft och rika 

konsistens är detta vinterns stora hudräddare. 
pris: 320 kr/300 ml www.e-beautyshop.com

Mjuk hud på burk
the body shop är kända för sina body butters och släpper 
traditionsenligt en ny doft i slutet av januari. moroccan rose har en 
daggfräsch rosendoft med kryddiga inslag och noter av citronolja, 
varm vanilj och mystisk mysk. moroccan rose body butter är laddad 
med mjukgörande och fuktighetsbevarande ingredienser, allt för att 
hålla din kropp mjuk och väldoftande vintern ut. pris: 240 kr/200 ml 
The Body Shop
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Mörkt och djupt
piha black heter vinterns och vårens mest efterlängtade 

läppglans från Lancôme. Ett svart läppglans med 
skimmerpartiklar må låta konstigt, men detta gloss läggs 

ovanpå ditt läppstift och ger dina läppar en mycket 
djupare och mer intensiv nyans. piha black släpptes i en 
mycket begränsad utgåva i Usa i höstas, men tar sig nu 

över atlanten till våra sminkdiskar. pris: 220 kr

MAKE UP
vårt utseende utgör en viktig del av det intryck som ges vid mötet med andra. make-up är ett av många hjälpmedel som kan 
användas för att skapa image. visionen för oss på Core magazine är att ge tips och råd om allt en kvinna behöver i badru-
msskåpet för att känna sig vacker och alert när hon går till jobbet.

Eftersom 80-talet kommer tillbaka med stor kraft i vår, har kvinnan på bilden en make som består av skuggor med mycket färg. Hon utgör ett 
bra exempel på att man kan använda flera färger utan att det blir för mycket. Samltiga produkter är från Make Up Store. Bas: Liquid Founda-
tion. Skuggor: mock orange, eclipse och cheerleader. Läppar: Mandy. (Foto: Hanna Björkstedt, Stylist: Susan Ghazzaoui)
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Naturligt för håret
att den naturliga trenden är här för att stanna är lika 
självklart som att vi medvetet väljer produkter som 
respekterar naturen då vi handlar. série Nature är en 
ny hårvårdsserie från L’oréal som inte bara innehåller 
ingredienser av naturligt ursprung, alla förpackningarna 
är dessutom återvinningsbara. med unika dofter av 
tomat, avokado och persika är det en sann upplevelse 
att använda dessa i duschen.pris: från 186 kr

Skönhet som vibrerar
När teknik och skönhet kombineras kan det 
antingen gå helt fel, eller så kan magisk perfektion 
uppnås. Estee Lauder turboLash - en vibrerande 
mascara, det må låta som ett stolpskott, men 
faktum är att den ger fenomenal täckning och ett 
riktigt snyggt slutresultat. När mascaran är slut 
lägger man hylsan i samma återvinningskärl som 
andra batteridrivna föremål. pris: 280 kr NK


